
Résultats du tir de Ligue de Mouscron
Le 3 et 4 décembre 2005

CATEGORIE RECURVE
Récurve Homme Débutant Cadet

Deceuninck kévin PAC 254 229 483

Récurve  Débutant Senior

Silvestri Monique PAC 252 255 507

Vancraeynest Jonathan PAC 250 249 499

Récurve Homme Benjamin

Masure Nicolas CAT 289 286 575

Simon Florent CAT 286 276 562

Dewilde Christopher RCM 258 274 532

Guilbert Jonathan RCM 268 249 517

Avaro Romain CAT 255 255 510

Lippens Kévin RCM 244 256 500

Brunain Tristan RCM 239 228 467

De Rooze Kevin LFE 205 208 413

Goeris Adelin RCM 206 184 390

De Rooze Kenny LFE 181 193 374

Récurve Homme Cadet

Leblanc C ANT 253 255 508

Boland Charles LFE 244 235 479

Sivestri Tony PAC 207 210 417

Moulaert Mickaël LFE 120 184 304

Récurve Dame Cadette

Masure Jessica CAT 222 211 433

Récurve Homme Junior

Delille A ANT 238 236 474

Récurve Dame Junior

Silvestri Tatiana PAC 248 248 496

Récurve Dame 2

Chaval Anne-Sophie ANT 248 257 505

Paulus Dominique CEN 228 207 435

Sedran R ANT 200 206 406

Récurve Homme 2

Bauwens Laurent RCM 207 253 460

Barbiaux Robert LFE 196 229 425



Récurve Homme 1

Autem Alain PAC 282 288 570

Demaret Christophe PAC 278 275 553

Vanderveecken Yves SSC 250 229 479

Récurve Dame Master

Jacques Christine CAT 255 243 498

Récurve Homme Master

Portois Freddy ANT 252 265 517

Bauts Gérard CAT 254 247 501

CATEGORIE COMPOUND
Compound Homme Benjamin

Lejeune Loïc LFE 269 262 531

Compound Homme Cadet

Dupret Jérome LFE 259 261 520

Compound Dame Cadette

Lejeune Fanny LFE 252 263 515

Compound Dame 2

Mariuz Martine SSC 269 270 539

Compound Homme 2

Decottignies Alain ANT 272 270 542

François H. ANT 265 275 540

De Kempeneer GAU 257 237 494

Compound Homme 1

Wattiez Eddy ANT 283 284 567

Lejeune Paul LFE 281 283 564

Henin Christian SSC 266 272 538

Compound Homme Master

Detienne J-Claude CEN 267 269 536

Masure André CAT 269 250 519

Gahide Yves RCM 273 277 550

Boland Charles LFE 270 268 538

Semmeling Jean GAU 264 263 527

Compound Homme Vérérant

Demaere Pierre GAU 279 272 551

Un grand merci à Didier Lameir et à Suat Karagoz pour leur arbitrage.

Merci aux clubs LFE, PAC, ANT, CAT, GAU et SSC pour leur participation.

Barbara et Yves



Inter-équipe

RCM: récurve:
Dewilde Christopher 532
Guilbert Jonathan 517
Lippens Kévin 500 1549
Bauwens Laurent 460
Georis Adelin 390

CAT: récurve:
Masure Nicolas 575
Simon Florent 562
Avaro Romain 510 1647
Bauts Gérard 501
Jacques Christine 498
Masure Jessica 433

PAC: récurve:
Autem Alain 570
Demaret Christophe 553
Silvestri tatiana 496 1619
Silvestri Toni 417

ANT: récurve:
Portois 517
Leblanc 508
Chaval Anne-Sophie 505 1530
De Lille 474
Sedran 406

LFE: récurve
Boland Charles 538
Barbiaux Robert 425
De Rooze Kevin 413 1376
De Rooze Kenny 374
Moulaert Mickaël 304

LFE: compound
Paulo 564
Loïc 531
Dupret Jérome 520 1615
Fanny 515
Charles 479

GAU: compound
Demaere 551
Semmeling 527
De Kempeneer 494 1572

ANT: compound
Wattiez 567
Decottignies 542
François 540 1649
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